2022 年 1 月

各 位

三鈴カントリー俱楽部

支配人 中村勝己

キャンセルフィーの改定について（ご通知）

 昨年より開始いたしました、「3 か月前の予約開始」に伴い会員の皆様にはご予約が確定

したのちご都合が悪くなり、キャンセルのご連絡を頂く事例が増えてまいりました。

ご予約時にご案内の通り、当倶楽部ではプレー当日を含めた 3 日前よりキャンセルフィー

を申し受けております。この制度は倶楽部の運営上どうしても必要なものでございますが、

皆様よりご負担となっているとの声も頂戴しております。

 つきましては、従前よりお気軽にご予約頂けますようキャンセルフィーを改定させて頂

きたくご通知申し上げます。

 今後とも、会員の皆様のご要望に柔軟に対応させて頂き、繁忙期にもできる限りのご予約

枠を提供致すべく努力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

キャンセルフィー

改定前（2021 年 12 月末まで）

  プレー当日を含む３日前より 3,000 円/人

改定後（2022 年 1 月２日以降）

  プレー当日を含む３日前より 2,200 円/人

以上